
Especificações Tecnologicas

Modelo 1x8

Tipo de Fibra G.657.A

Comprimento de Onda de Trabalho nm 1260~1650

Perda de Inserção
Padrão

dB
≤10,7

Grau P ≤10,5

Uniformidade dB ≤0,8

PDL dB ≤0,3

Perda Dependente do Comprimento de Onda dB ≤0,8

Perda de Retorno dB ≥50

Diretividade dB ≥55

Temperatura de Operação °C -40~+85

Redes

LAN

WAN

METRO

Projeto e Inplantações
FTTH

FTTX

Sistema

CATV

GPON

EPON

Splitter PLC 1x8
SC/APC


